
Kabelová průchodka PROMASTOP®- IM CJ21

Vážená paní, vážený pane, 

Čas odpočinku a dovolených je nenávratně za námi. My v Promatu jsme ani přes léto nezaháleli a máme pro
Vás řadu novinek.

O novém katalogu Promat Požární bezpečnost staveb 6. vydání jste mnozí z Vás jistě slyšeli, ti šťastnější
jsou již jeho majiteli.

Při  listování  katalogem můžete najít  v kapitole ucpávek naprostou novinku v sortimentu.  A to kabelovou

průchodku PROMASTOP®-IM CJ21.

Tato průchodka je určena pro prostupy jednotlivých kabelů přes deskové přepážky PROMASTOP®.

A jak se říká: „Čas jsou peníze“. Hlavní výhodou je rychlá, čistá aplikace.

Dále klasifikace na vysoké požární odolnosti až EI120.

Výhody na první pohled.

• Rychlá a snadná instalace

• Možnost dodatečné protipožární ochrany kabelů

• Integrované těsnění zabraňující šíření požáru

• Bez nutnosti uzavírání prstencové mezery

• Bez nutnosti protipožárního nátěru

• Bez nutnosti tmelu

Při  dotazech týkajících se aplikace těchto  průchodek či  jiných dotazech se můžete obrátit  na technické
oddělení anebo přímo na technicko-obchodního zástupce příslušného pro daný region.

https://ww3.promatpraha.cz/technicke-informace/kabelova-pruchodka-promastop-im-cj21

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovíme a další informace naleznete na www.promatpraha.cz

S  pozdravem „Promat – ani virus Vám nedá mat!!“

Ing. Ladislav Zajíc Petr Vild

jednatel společnosti technické oddělení

Praha, říjen 2020

https://ww3.promatpraha.cz/technicke-informace/kabelova-pruchodka-promastop-im-cj21

